Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

PORTARIA N.º 075/2022

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, de ofício, a Sra. Elizabete José de Oliveira  da função que vinha exercendo de Zeladora

Escolar, pelo motivo de aposentadoria, a partir do dia 05 de Maio de 2022 (05/05/2022).

REGISTRE-SE

                      E

                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de

Fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 080/2022

Dispõe sobre concessão de licença prêmio.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal-Pr no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida a Licença Prêmio, no período de 09/05/2022 a 07/08/2022, sendo o período de

aquisição de 30/06/2016 à 30/06/2021, a Sra. Telma Cristina Camargo de Araujo, matrícula funcional n.º 8391.

Terça-feira, 10 de maio de 2022                                         Ano V │Edição n.º 816                                                Total de Páginas: 002

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                                    Ano V | Edição n.º 816 - Terça-feira, 10 de maio de 2022.                        Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, com efeitos.

Publique, Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Ribeirão do Pinhal - PR, 10 de maio de 2022.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2022

Tendo em vista a paralisação do processo licitatório modalidade Tomada de Preços 002/2022 para prazo de

recurso, comunicamos as empresas AXPAV TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA e

PAVILUZZO PAVIMENTAÇÃO que a sessão de abertura dos envelopes será realizada no dia 11/05/2022 às

14h00min, na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua Paraná, nº. 983 – Centro, em nosso Município.

Ribeirão do Pinhal, 10 de maio de 2022.

Adriana Cristina de Matos

Presidente Comissão de Licitações

Assinatura Digital

		2022-05-10T18:50:31-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943